

# JR3061T

## Reciprosäge

Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.	Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
1	127053-5		Hubstange inkl. 2-15	1	48	241863-7	18	Lüfter 70	1
2	422223-4	1	Verriegelungsschutz	1	49	681644-1	3	Isolierscheibe	1
3	257952-8	2	Sprengring 18	1	50	210029-0	12	Rillenkugellager 608ZZ	1
4	310848-5	15	Spannhülse	1	51	265353-6	1	Innen-6 Kant-Schraube M4x12	2
5	268094-3	6	Stift 3	1	52	458643-6		Feldabdeckung	1
6	331720-8	16	Führungshülse	1	53	266466-6	1	Blechschrabe 5x45	2
7	234381-2	1	Druckfeder 6	1	54	521879-1	32	Feld	1
8	256569-4	2	Stift 5	1	54,1	654020-2	2	Anschlussfeder	2
9	458113-5	4	Verbindungshülse	1	54,2	654501-6	1	Ringfederverbinder P-1,25	2
10	310859-0	4	Druckstift	1	55	140C78-0		Motorgehäuse	1
11	233025-1	2	Druckfeder 2	1	56	643750-0	4	Bürstenkappe	2
12	233594-2	1	Spiralfeder 17	1	57	191963-2	19	Kohlebürsten CB-303	1
13	422309-4		Gummiring 25	1	58	854V54-9		Typenschild JR3061T	1
14	140C81-1		Hubstangenführung	1	59	264002-2	1	Vierkantmutter M5	2
15	327154-1		Hubstange	1	60	266326-2	1	Schraube 4x18	5
16	310663-7	1	Rolle	2	61	183K39-5		Handgriff-Set inkl. 69	1
17	268341-2	1	Stift 6	1	62	854V59-9		Serien-Nr.-Schild JR3061T	1
18	422308-6		Isolierabdeckung	1	63	651374-8		Elektronikschalter	1
19	161811-9		Führungsschuh	1	64	620967-2	28	Elektronik	1
20	458644-4		Sicherungshebel	1	65	266326-2	1	Schraube 4x18	2
21	266979-7	1	Innensechskantschraube M4x35	2	66	687124-5	1	Kabelklemmplatte	1
22	911128-8	1	Kombi-Schraube M4x16	5	67	665890-4	23	Anschlussleitung H07RN-F	1
23	620965-6		LED	1	68	682574-9	6	Knickschutz 10-90	1
24	140C80-3		Getriebegehäuse R	1	69	183K39-5		Handgriff-Set inkl. 61	1
25	346936-2	1	Führungsplatte R	1	70	911206-4	1	Kombi-Schraube M5x10	2
26	922117-8	1	Innen-6 Kant-Schraube M4x12	2	71	126939-0		Einhängehaken kpl.	1
27	327153-3		Rolle F	2	72	310661-1		Hülse	1
28	256579-1		Stift 5	2	73	319729-0		Halter	1
29	326599-0	7	Sicherungsstift	1	74	951057-3	1	Spannstift 3-12	1
30	346937-0	9	Führungsplatte	1	75	233455-6	1	Druckfeder 7	1
31	231231-2	2	Druckfeder 12	1	76	262561-0	1	Hülse 6	1
32	347415-3		Sicherungsplatte	1	77	281020-5		Einhängehaken	1
33	265911-8	1	Innen-6 Kant-Schraube M4x8	1	78	807G78-4		Schutzfolie	1
34	267491-0	1	Scheibe 4	1					
35	140C77-2		Tellerrad kpl.	1					
36	267490-2	3	Scheibe 54	1				*** Zubehör ***	
37	422307-8		Dichtung	1					
38	922117-8	1	Innen-6 Kant-Schraube M4x12	2	Z	821718-8		Transportkoffer	1
39	346935-4	1	Führungsplatte L	1	Z	162315-4		Kofferverschluss	1
40	127052-7		Getriebegehäuse L kpl.	1	Z	B-05038		Recipproblatt BIM 152/7-18Z 5St	1
41	213437-4	2	O-Ring 28	1	Z	B-05044		Recipproblatt BIM 152/6-11Z 5St	1
42	911511-9	2	Kombi-Schraube M4x10	1	Z	B-05153		Recipproblatt HCS 203/6-10Z 5St	1
43	266459-3	1	Blechschrabe 5x25	4					
44	517979-3		Anker 240V inkl. 45-50	1					
45	961052-5	1	Sicherungsring S-12	1					
46	211131-2	20	Rillenkugellager 6001DDW	1					
47	285033-8		Lagerschild 81	1					

# JR3061T

## Reciprosäge

